关于 2018 年上半年全国大学

英语四、六级考试口语考试报名的通知

根据内蒙古自治区教育招生考试中心《关于做好2018年上半年大

学英语四六级口语考试报名工作的通知》（内教招考社〔2018〕39 号）

文件精神及有关要求，2018年上半年全国大学英语四六级口语考试

（简称CET-SET）将于5月19日至20日举行，19日开考英语四级口语，

20日开考英语六级口语。现将我校报名相关事宜通知如下：

一、报名资格

完成2018年上半年对应级别笔试科目报名的考生，即完成本次

CET4 笔试报名后可以报考CET-SET4，完成本次CET6 笔试报名后可以

报考CET-SET6。口语考试不涉及小语种考生。

二、报名办法及网上缴费说明

（一）报名时间:

第一阶段：4 月 23 日 9 时—4 月 25 日 9 时，此阶段考生只能报

考考生所在学校考点。

第二阶段：4 月 25 日 9 时—5 月 3 日 17 时，此阶段考生可以在

全区任一考点报名。

（二）报名方式

方式一：考生登陆网址为 www.cet.edu.cn 网站（全国大学英语

四、六级考试网站），点击“CET 口试报名”栏目进行报名。

方式二：考生可通过手机下载、安装【CET】APP 进行报名。

（三）网上缴费

本次口语考试采用网上缴费方式，考生报名时须提供身份证号码

和姓名进行资格验证，符合资格者可进行考点选择及缴费。

报名完成后，考生须在 24小时内完成缴费，否则报考无效，所

选机位将被系统自动释放。

三、注意事项

（一）请考生在报名时认真阅读报名信息和提示，按要求及时完

成报名资格验证及缴费。

（二）凡在考试中违纪、作弊的学生按《内蒙古师范大学学生违

纪处分条例》进行处理。

（三）考生务必携带准考证、学生证和身份证参加考试，证件不

全的不允许进入考场。

（四）在校生如因考点报名人数已达上限而未能成功报名，可就

近选择考点报名。

（五）其它未尽事宜考生可自行上内蒙招生考试信息网或国家

CET考试网查询，也可咨询本学院教学秘书或学校教务处。

（六）准考证打印时间：考试前一周内网站再次向考生开放，考

生可登录完成准考证打印。

特此通知

2018 年 4 月 12 日

http://www.cet.edu.cn/